
令和３年１２月２８日 

 

事   業   主   様 

 

名古屋薬業健康保険組合  

業務課 052-211-2439  

 

 

「傷病手当金同付加金支給申請書」の様式変更について 

 

 日頃は、当健康保険組合の事業運営につきまして、格別のご理解とご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび令和４年１月１日からの健康保険法施行規則等の一部改正

に伴い、傷病手当金の支給に当たっては、申請書に労災給付の受給状況につ

いて記載することが必要となりました。 

つきましては、別紙のとおり「傷病手当金同付加金支給申請書」の様式を  

変更いたしますので、お知らせいたします。 

なお、旧様式での申請につきましては、当面は受理いたしますが、別紙  

「労災給付受給状況」のご提出が必要となります。 

事業主様におかれましては、被保険者の皆様方に新様式でのご提出を  

ご周知くださいますよう、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

＜送付書類＞ 

・傷病手当金同付加金支給申請書 

・労災給付受給状況 

 

※新様式は、令和４年１月４日より当組合ホームページ

https://www.meiyaku-kenpo.or.jp/の書類ダウンロード→保険給付関連 

よりダウンロードできます。 

 

 

ご不明な点につきましては、当組合業務課にお問い合わせください。 

 


